Начальнику Охраны

ООО «ЧОО»НАШИ-1»

г-ну Галецкому А.В
.

Генеральному директору

АО «Лираль-индустрия пластмасс»

г-ке Архиповой О.А.
УВЕДОМЛЕНИЕ

о работе предприятия в выходные и праздничные дни

__________________________________________________ настоящим уведомляет Вас о том, что наше

                                                                              (наименование компании)

предприятие будет работать в выходные и праздничные дни в течение ближайших _____ дней*.

* можно указать временной период от 1 до 30 дней

В связи с этим прошу в выходные и праздничные дни осуществлять пропуск на территорию Бизнес-парка (выбрать нужные варианты):

⁭ всех сотрудников нашего предприятия, имеющих временные пропуска

⁭ всех сотрудников нашего предприятия, имеющих временные пропуска на а/м

⁭ перечисленных сотрудников нашего предприятия, имеющих временные пропуска:

1. ________________________________________________

2. ________________________________________________

3. ________________________________________________

4. ________________________________________________

5. ________________________________________________

6. ________________________________________________

7. ________________________________________________

8. ________________________________________________

9. ________________________________________________

10. ________________________________________________

⁭ клиентов нашего предприятия на основании разовых пропусков

⁭ клиентов нашего предприятия на а/м на основании разовых пропусков

Генеральный директор
                                          (фамилия, инициалы)                                                                             (место печати)
                                    (подпись)

«____»________________ 202_ г.
                                 (дата составления)